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Catégorie

Ecole de patinage
U9 - Moins de 9 ans

U11 - Moins de 11 ans

U13 - Moins de 13 ans

U15 - Moins de 15 ans

U17 - Moins de 17 ans
U19 - Moins de 19 ans
Séniors
Loisirs

Bénévoles

* Chaque inscription comprend un maillot d’'entrainement et une gourde.

Année(s) de naissance

A partir de 4 ans

2018-2019

2016-2017

2014-2015

2012-2013

2010-2011

2008-2009

2007 et avant

Tarif Nouveau licencié

170€*

200€*

210€*

220€*

130€*

50€*



